

माहितीचा अधिकार

शासकीय सहाय्यक माहिती अधिकारी व शासकीय माहिती अधिकारी व अपिलिय अधिकारी यांची सूची

कार्यालयाचे नांव:- जिल्हा व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण अधिकारी, रत्नागिरी.

अ. क्र.	कार्यालयाचे नांव / संस्थेचे नांव	शासकीय सहाय्यक माहिती अधिका-याचे नांव दूरध्वनी क्रमांक व पत्ता	शासकीय माहिती अधिका- याचे नांव दूरध्वनी क्रमांक व पत्ता	अपिलिय अधिका-याचे नांव दूरध्वनी क्रमांक व पत्ता
१	२	३	४	५
१.	जिल्हा व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण अधिकारी, रत्नागिरी. ४१५६१२	श्री.एल्.जे.भानजी, लघुलेखक जिल्हा व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण कार्यालय रत्नागिरी. ४१५६१२ दूरध्वनी क्रमांक ०२३५२-२२२८८१	श्री.डी.एल्.पराडकर, कार्यालयीन अधिक्षक जिल्हा व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण कार्यालय रत्नागिरी. ४१५६१२ दूरध्वनी क्रमांक ०२३५२-२२२८८१	श्री.व्ही.डी. उपळेकर, जिल्हा व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण अधिकारी,रत्नागिरी द्वारा- शासकीय तांत्रिक विद्यालय केंद्र,रत्नागिरी, राजिवडा, जि. रत्नागिरी दू.क्र. ९५२३५२-२२२८८१
२.	प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, रत्नागिरी, नाचणे रोड, शिवाजी नगर, जिल्हा- रत्नागिरी ४१५६३९	श्री. ए.एस.पावसकर गट निदेशक आय.टी.आय.सोसायटी, रत्नागिरी.	श्री.एम.एस.बोटले, प्रबंधक (वर्ग-२), औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था,रत्नागिरी, नाचणे रोड, शिवाजी नगर, जिल्हा- रत्नागिरी ४१५६३९ दू.क्र. ९५२२२३५२-२२२४१४	श्री. व्ही.डी. उपळेकर प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, रत्नागिरी नाचणे रोड, शिवाजी नगर, जि.रत्नागिरी ४१५६३९ दू.क्र. ९५२३५२-२२२४८०
३.	प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था,रत्नागिरी,(मुर्लीची) नाचणे रोड, शिवाजी नगर, जिल्हा- रत्नागिरी ४१५६३९	श्रीमती ए.ए.सावंत, वरिष्ठ लिपिक औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था,रत्नागिरी,(मुर्लीची) नाचणे रोड, शिवाजी नगर, जिल्हा- रत्नागिरी ४१५६३९	श्रीमती एम.के.पलंगे, शिल्प निदेशक औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, रत्नागिरी (मुर्लीची) फोन नं.२७०५९५	श्री. यु.एस. चव्हाण प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, रत्नागिरी,(मुर्लीची) नाचणे रोड, शिवाजी नगर,जिल्हा- रत्नागिरी ४१५६३९ दू.क्र. ९५२२२३५२-२७०५९५
४	प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था,चिपळूण मु.पो. कान्हे ता. चिपळूण, जिल्हा- रत्नागिरी ४१५ ६०४	श्री. यु.एस.गोरे, शिल्प निदेशक औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था,चिपळूण मु.पो. कान्हे ता. चिपळूण, जिल्हा- रत्नागिरी ४१५ ६०४	श्री. एन.एच. काद्री, शिल्प निदेशक १/२०४, लॅण्डस्टोन पार्क,काविळतळी, चिपळूण. फोन नं.२२६४४१	श्री. बी.के. फिरके प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था,रत्नागिरी,चिपळूण मु.पो. कान्हे ता. चिपळूण,जिल्हा- रत्नागिरी ९५२३५५-२३७२६४

५.	प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, गुहागर पोस्ट गिमवी फाटा, चिपळूण-गुहागर मेन रोड,जिल्हा- रत्नागिरी ४१५ ७०३	श्री.एस.डी.वसावे, वरिष्ठ लिपिक औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, गुहागर पोस्ट गिमवी फाटा, चिपळूण-गुहागर मेन रोड,जिल्हा- रत्नागिरी	श्री. के.एस.नागवेकर, शिल्प निदेशक मु.पो. मार्गताम्हाणे ता. चिपळूण जिल्हा रत्नागिरी फोन नं.९५२३५९-२४९३२५	श्री. एन.अ. निकम, प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था,रत्नागिरी,गुहागर पोस्ट गिमवी फाटा,चिपळूण-गुहागर मेन रोड, जिल्हा- रत्नागिरी दू.क्र. ९५२३५९-२४९३२५
६.	प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, दोपोली, पद्मश्रद्धा, पहिला मजला, आमदारांची इमारत, नर्सरी रोड,पोस्ट-दापोली, जिल्हा- रत्नागिरी ४१५ ७१२	श्री. जी.एस. बैकर, क.लिपिक मु. उदय नगर पो. दापोली	श्री.के.टी.भाटकर, शिल्प निदेशक औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था,दोपोली, पद्मश्रद्धा, पहिला मजला, नर्सरीरोड, पोस्ट-दापोली, जिल्हा - रत्नागिरी	श्री. बी.बी.इंगळे, प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था,दोपोली, पद्मश्रद्धा, पहिला मजला, आमदारांची इमारत, नर्सरीरोड, पोस्ट-दापोली, जिल्हा - रत्नागिरी दू.क्र. ९५२३५८-२८३८१०
७	प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, मंडणगड, बबन केशव लांडे, घर नं. १७ ता. मंडणगड, जिल्हा - रत्नागिरी पीन नं.४१५ २०३	श्री.सी.एम.चव्हाण, कनिष्ठ लिपिक, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, मंडणगड बबन केशव लांडे, घर नं. १७ ता. मंडणगड, जिल्हा - रत्नागिरी	श्री. जे.एन. थोरवे, शिल्प निदेशक मु.पो. मंडणगड, फोन नं.२२५५५८	श्री. एच.एस.पाटील, प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, मंडणगड, बबन केशव लांडे, घर नं. १७ ता. मंडणगड, जिल्हा - रत्नागिरी दू.क्र. ९५२३५०-२२५५३७
८	प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, खेड मु.भडगांव, ता.खेड, जिल्हा- रत्नागिरी ४१५ ७०९	श्री. एस.एस. कुयटे, शिल्प निदेशक मु.पो. तालुका - खेड,	श्री. डी.एच्. नायक, गणित चित्रकला निदेशक औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, खेड, मु.भडगांव, ता.खेड, जिल्हा- रत्नागिरी	श्री. आर.एम. कुदळे प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, खेड मु.भडगांव, ता.खेड, जिल्हा- रत्नागिरी दू.क्र. ९५२३५६-२६९४७५
९	प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, संगमेश्वर, ग्रामपंचायत, नावडी, व्यायामशाळा, समाजमंदीर हॉल, ता.संगमेश्वर, जि.रत्नागिरी.४१५ ६११	श्री.व्ही.जी.पाटील, व. लिपिक. औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, संगमेश्वर, ग्रामपंचायत, नावडी, व्यायामशाळा, समाजमंदीर हॉल, ता.संगमेश्वर,	श्री. एम.जे. पालशेतकर, गटनिदेशक विश्वंभर बंगला, स्वाद हॉटेल समोर, ओझरखोल, संगमेश्वर	श्री.एस्.एम.उपासनी, प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, संगमेश्वर, ग्रामपंचायत, नावडी, व्यायामशाळा, समाजमंदीर हॉल, ता.संगमेश्वर, जि.रत्नागिरी. दू.क्र. ९५२३५४-२५२६८१

१०	प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, लांजा श्री दसुरकर वाडा, मु.पोस्ट-लांजा, जिल्हा- रत्नागिरी ४१५ ७०१	श्री.एस.झेड.कांबळी, व. लिपिक. मु.पोस्ट-लांजा,	श्री. एस.बी.टोळये, शिल्प निदेशक, मु.पो. लांजा	श्री.एम.डी.कुलकर्णी, प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, लांजा श्री दसुरकर वाडा, मु.पोस्ट-लांजा, जिल्हा- रत्नागिरी दू.क्र. ९५२३५१-२३०६८२
११	प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, राजापूर मु.आंबेवाडी, पो.ता. राजापूर, जिल्हा- रत्नागिरी.४१६ ७०२	श्री. एस.एस. फळणीकर, क. लिपिक मु.पो. राजापूर	श्री.एस.वाय.काद्री, शिल्प निदेशक मु.पो. राजापूर	श्री.एस.एस.बागेवाडी, प्राचार्य, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, राजापूर मु.आंबेवाडी, पो.ता. राजापूर, जिल्हा- रत्नागिरी. दू.क्र. ९५२३५३-२२२५४१
१२	मुख्याध्यापक, शासकीय तांत्रिक विद्यालय केंद्र, राजिवडा, ता.जि.रत्नागिरी जि.रत्नागिरी ४१५६१२	श्री.एच.एस.सोनवणे, पूर्णवेळ शिक्षक शासकीय तांत्रिक विद्यालय केंद्र, राजिवडा, ता.जि.रत्नागिरी	श्री.ए.आर.साबळे, पूर्णवेळ शिक्षक शासकीय तांत्रिक विद्यालय केंद्र, राजिवडा, ता.जि.रत्नागिरी	श्री. व्ही.डी. उपळेकर मुख्याध्यापक, शासकीय तांत्रिक विद्यालय केंद्र,रत्नागिरी जि. रत्नागिरी ४१५६१२ दू.क्र. ९५२३५२-२२२४८०
१३	मुख्याध्यापक, शासकीय तांत्रिक विद्यालय केंद्र, राजापूर, मु.आंबेवाडी, पो.ता. राजापूर, जिल्हा - रत्नागिरी ४१६७०२	श्रीमती आर.आर.गिरकर, क. लिपिक मु.आंबेवाडी, पो.ता. राजापूर,	श्री.यु.एस.घुडे, सहाय्यक अधिव्याख्याता मु.आंबेवाडी, पो.ता. राजापूर,	श्री. एस.एस. बागेवाडी शासकीय तांत्रिक विद्यालय केंद्र,राजापूर, मु.आंबेवाडी, पो.ता. राजापूर, जिल्हा - रत्नागिरी दू.क्र.९५२३५३-२२२०९६
१४	मुख्याध्यापक, शासकीय तांत्रिक विद्यालय केंद्र, खेड जि.रत्नागिरी ४१५ ७०९	श्री. एस.आर.कांदे, निदेशक (जोडारी) शासकीय तांत्रिक विद्यालय केंद्र, खेड जि.रत्नागिरी ४१५ ७०९	श्री.एस.एस.रावणंग, सहाय्यक अधिव्याख्याता शासकीय तांत्रिक विद्यालय केंद्र, खेड जि.रत्नागिरी ४१५ ७०९	श्री.रा.मा. कुदळे मुख्याध्यापक, शासकीय तांत्रिक विद्यालय केंद्र,खेड जि.रत्नागिरी दू.क्र. ९५२३५६-२३३६८४

जिल्हा व्यवसाय शिक्षण व
प्रशिक्षण अधिकारी,रत्नागिरी.

माहितीचा अधिकार

शासकीय सहाय्यक माहिती अधिकारी व शासकीय माहिती अधिकारी व अपिलिय अधिकारी यांची सूची

कार्यालयाचे नांव:- जिल्हा व्यवसाय शिक्षण व प्रशिक्षण अधिकारी, रत्नागिरी.

अ. क्र.	कार्यालयाचे नांव / संस्थेचे नांव	शासकीय सहाय्यक माहिती अधिका-याचे नांव दूरध्वनी क्रमांक व पत्ता	शासकीय माहिती अधिका-याचे नांव दूरध्वनी क्रमांक व पत्ता	अपिलिय अधिका-याचे नांव दूरध्वनी क्रमांक व पत्ता
१	२	३	४	५
1	Office of the District Vocational Education & Training Officer, Rajiwada, Ratnagiri - 415 612	Shri I.J.Bhanji Stenographer District Vocational Education & Training Office, Rajiwada, Ratnagiri - 415 612	Shri.D.L.Paradkar Office Supdt. District Vocational Education & Training Office,Rajiwada, Ratnagiri.415 612	Shri.V.D.Uplekar Office of the District Vocational Education & Training Officer, Rajiwada, Ratnagiri - 415 612 Tel.No.02352-222881.
2	Principal, Industrial Training Institute (Girls), Nachane Road, Shivaji Nagar, Ratnagiri - 415 639	Shri A.S.Pawaskar Group Instructor I.T.I.Colony,Kuvarbaon,Ratnagiri Tel.No.02352-222414.	Shri.M.S.Botale, Registrar(Class-2)Industrial Training Inistitute,Nachane Road,Ratnagiri 415 639 Tel.No.02352-222414.	Shri.U.S.Chavan Principal, Industrial Training Institute (Girls), Nachane Road, Shivaji Nagar, Ratnagiri - 415 639 Tel.No.02352-222414.
3	Principal, Industrial Training Institute (Girls), Nachane Road, Shivaji Nagar, Ratnagiri - 415 639	Mrs.A.A.Sawant Senior clerk Industrial Training Institute (Girls), Nachane Road, Shivaji Nagar, Ratnagiri - 415 639 Tel.No. 02352-270 595.	Mrs.M.S.Palange Craft Instructor Industrial Training Institute (Girls), Nachane Road, Shivaji Nagar, Ratnagiri - 415 639 Tel.No. 02352-270 595.	Shri.U.S.Chavan Principal, Industrial Training Institute (Girls), Nachane Road, Shivaji Nagar, Ratnagiri - 415 639 Tel.No. 025352-270595
4	Principal, Industrial Training Institute, Chiplun At Post - Kanhe, Tal.Chiplun. Dist.Ratnagiri - 415 604	Shri U.S.Gore Craft Instructor Industrial Training Institute, Chiplun At Post - Kanhe, Tal.Chiplun. Dist.Ratnagiri - 415 604	Shri.N.H.Kadri, Craft Instructor Industrial Training Institute, Chiplun At Post - Kanhe, Tal.Chiplun. Dist.Ratnagiri - 415 604	Shri.B.K.Phirke Principal, Industrial Training Institute, Chiplun At Post - Kanhe, Tal.Chiplun. Dist.Ratnagiri - 415 604

		Tel.No.02355-237264	Tel.No.02355-237264	Tel.No.02355-237264
5	Principal, Industrial Training Institute, Guhagar, Post Gimavi Phata, Chiplun-Guhagar Main Road, Dist. Ratnagiri 415 703	Shri S.D.Wasave Senior clerk Industrial Training Institute, Guhagar, Post Gimavi Phata, Chiplun- Guhagar Main Road, Dist. Ratnagiri 415 703 Tel.No.952359-249325	Shri K.S.Nagavelar Craft Instructor Industrial Training Institute, Guhagar, Post Gimavi Phata, Chiplun- Guhagar Main Road, Dist. Ratnagiri 415 703 Tel.No.952359-249325	Principal, Industrial Training Institute, Guhagar, Post Gimavi Phata, Chiplun- Guhagar Main Road, Dist. Ratnagiri 415 703 Tel.No.952359-249325
6	Principal, Industrial Training Institute, Dapoli, Padma Shradha, 1st Floor, MLA's Building, Nursery Road, Post- Dapoli, Dist.Ratnagiri - 415 712	Shri G.S.Baikar Junior Clerk At.Uday nagar Post-Dapoli Dist.Ratnagiri. Tel.No.02358-283810	Shri.K.T.Bhatkar, Craft Instructor, Industrial Training Institute, Dapoli,Padmshradha 1st Floor,Narsari Road,Dapoli, Dist.Ratnagiri. Tel.No.02358-283810	Shri.B.B.Ingale Principal, Industrial Training Institute, Dapoli, Padma Shradha, 1st Floor, MLA's Building, Nursery Road, Post- Dapoli, Dist.Ratnagiri - 415 712 Tel.No.02358-283810
7	Principal, Industrial Training Institute, Mandangad, Baban Keshav Lande, H.No.17, Tal.Mandangad, Dist.Ratnagiri - 415 203	Shri C.M.Chavan Senior clerk Industrial Training Institute, Mandangad, Baban Keshav Lande, H.No.17, Tal.Mandangad, Dist.Ratnagiri - 415 203 Tel.No.02350-225537	Shri J.N.Thorave Industrial Training Institute, Mandangad, Baban Keshav Lande, H.No.17, Tal.Mandangad, Dist.Ratnagiri - 415 203 Tel.No.02350-225537	Shri.H.S.Patil Principal, Industrial Training Institute, Mandangad, Baban Keshav Lande, H.No.17, Tal.Mandangad, Dist.Ratnagiri - 415 203 Tel.No.02350-225537
8	Principal, Industrial Training Institute, Khed, At Bhadgaon, Tal.Khed, Dist.Ratnagiri - 415 709.	Shri .S.S.Kuyte Craft Instructor At Post Tal-Khed Tel.No.02556 269475	Shri .D.H.Nayak Math Drawing Instructor Industrial Training Institute, Khed, At Bhadgaon, Tal.Khed, Dist.Ratnagiri - 415 709. Tel.No.02556 269475	Shri.R.N.Kudale Principal, Industrial Training Institute, Khed, At Bhadgaon, Tal.Khed, Dist.Ratnagiri - 415 709. Tel.No.02556 269475
9	Principal, Industrial Training Institute, Sangmashwar, Gram Panchayat Nawadi Vyayamashala, Samaj Mandir Hall, Tal.Sangameshwar Dist.Ratnagiri - 415 611	Shri V.G.Patil Senior clerk Industrial Training Institute, Sangmashwar, Gram Panchayat Nawadi Vyayamashala, Samaj Mandir Hall, Tal.Sangameshwar Dist.Ratnagiri - 415 611	Shri.N.J.Palshetkar, Group Instructor Industrial Training Institute, Sangmashwar, Gram Panchayat Nawadi Vyayamashala, Samaj Mandir Hall,	Principal, Industrial Training Institute, Sangmashwar, Gram Panchayat Nawadi Vyayamashala, Samaj Mandir Hall, Tal.Sangameshwar Dist.Ratnagiri - 415 611 Tel.No.02354-252681

		Tel.No.02354-252681	Tal.Sangameshwar Dist.Ratnagiri - 415 611 Tel.No.02354-252681	
10	Principal, Industrial Training Institute, Lanja, Shri.Dasurkar Wada, At post Lanja, Dist.-Ratnagiri - 415 701	Shri S.Z.Kambali Senior clerk At Post Lanja,Dist.Ratnagiri. Tel.No.02351-230682	Principal, Industrial Training Institute, Lanja, Shri.Dasurkar Wada, At post Lanja, Dist.-Ratnagiri - 415 701. Tel.No.02351-230682	Principal, Industrial Training Institute, Lanja, Shri.Dasurkar Wada, At post Lanja, Dist.-Ratnagiri - 415 701 Tel.No.02351-230682
11	Principal, Industrial Training Institute, Rajapur At Ambewadi, Post Taluka Rajapur, Dist.Ratnagiri - 416 702	Shri S.S.Phalnikar Junior Clerk At.Post Rajapur Tel.No. 02353-222541	Shri.S.Y.Kadri, Craft Instructor Industrial Training Institute, Rajapur At Ambewadi, Post Taluka Rajapur, Dist.Ratnagiri - 416 702 Tel.No. 02353-222541	Shri.G,J.Shivalkar Principal, Industrial Training Institute, Rajapur At Ambewadi, Post Taluka Rajapur, Dist.Ratnagiri - 416 702 Tel.No. 02353-222541
12	Head Master, Govt. Tech. High School / Centre, Rajiwada Tal. & Dist.Ratnagiri-415 612	Shri H.S.Sonawane F.T.T. Govt. Tech. High School / Centre, Rajiwada Tel.No.02352 222480	Shri.A.R.Sabale,Full Time Teacher Govt. Tech. High School / Centre, Rajiwada Tal. & Dist.Ratnagiri-415 612 Tel.No.02352 222480	Shri.V.D.Uplekar Head Master, Govt. Tech. High School / Centre, Rajiwada Tal. & Dist.Ratnagiri-415 612 Tel.No.02352-222480
13	Head Master, Govt. Tech. High School / Centre, Rajapur, At Ambewadi, Post Taluka Rajapur, Dist.Ratnagiri - 416 702	Mrs. R.R.Girkar Junior Clerk At.Ambewadi Post Tal-Rajapur Dist.Ratnagiri. Tel.No.02353-222096.	Shri.U.S.Ghude Asstt.Lectutor Govt. Tech. High School / Centre, Rajapur, At Ambewadi, Post Taluka Rajapur, Dist.Ratnagiri - 416 702 Tel.No.02353-222096.	Shri.G.J.Shivalkar Head Master, Govt. Tech. High School / Centre, Rajapur, At Ambewadi, Post Taluka Rajapur, Dist.Ratnagiri - 416 702 Tel.No.02353-222096.
14	Head Master, Govt. Tech. High School / Centre, Khed, Dist.Ratnagiri - 415 709.	Shri S.R.Kande Instructor (fitter) Govt. Tech. High School / Centre, Khed,Dist.Ratnagiri. Tel.No. 952356 233684	Shri.S/S.Ravnag Head Master, Govt. Tech. High School / Centre, Khed, Dist.Ratnagiri - 415 709. Tel.No. 952356 233684.	Shri.R.N.Kudale Head Master, Govt. Tech. High School / Centre, Khed, Dist.Ratnagiri - 415 709. Tel.No. 952356 233684.

Dist.Vocational Education &
Training Officer,Ratnagiri.